



Sześciolatek w szkole? Rodziców jako pierwsza przekonywała "dwójka" [RELACJA, ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2016.02.17



Przedłużenie działalności szkolnej świetlicy do godziny 17:00 w przypadku rozpoczęcia nauki w pierwszej klasie przez co najmniej 80 dzieci, duże doświadczenie placówki w pracy z sześciolatkami i zapowiedź dobrej współpracy z rodzicami - to główne argumenty, którymi dyrekcja i pedagodzy z Samorządowej Szkoły Podstawowej nr 2 w Iławie starali się przekonać rodziców, by posłali swoje sześciolatki do pierwszej klasy.

W naszym mieście ruszył cykl adresowanych do rodziców sześciolatków spotkań w lokalnych szkołach podstawowych. Organizatorzy dni otwartych drzwi starają się przekonać opiekunów, by we wrześniu posłali swoje pociechy do szkoły, zamiast pozostawiać je w przedszkolu. W związku z wycofaną niedawno reformą edukacji decyzję dotyczącą tego, czy sześciolatki zasiądzie w szkolnej ławie, czy też spędzi kolejny rok w grupie przedszkolnej, zwrócono osobom, które znają dziecko najlepiej, rodzicom.

Na pierwsze ze spotkań, które odbyło się we wtorek, 16 lutego, zaprosiła rodziców dyrektor Samorządowej Szkoły Podstawowej nr 2 w Iławie Małgorzata Kamińska. Nie zabrakło także wicedyrektorek Marzeny Tołkacz oraz Beaty Waruszewskiej, a także pedagogów zajmujących się edukacją wczesnoszkolną. Zainteresowanie ze strony adresatów spotkania było duże - z możliwości

zapoznania się z ofertą edukacyjną placówki skorzystało łącznie około 40 osób, w tym zarówno rodzice, jak i towarzyszące im sześciolatki.

Dyrektor Kamińska rzeczowo zapoznała rodziców ze szkołą, jej kadrami i zapleczem. Jak tłumaczyła, "dwójka" już od sześciu lat uczy sześciolatków, a dotychczasowe doświadczenia wskazują na to, że młodsi uczniowie w zdecydowanej większości dobrze sobie radzą ze szkolnym wyzwaniem.

Spotkanie było też okazją do otwartej rozmowy. Najszerzej dyskutowaną kwestią była możliwość zapewnienia przez szkołę opieki nad dzieckiem w godzinach popołudniowych bardzo ważna dla pracujących rodziców. Jak zapowiedziała dyrektor Kamińska, jeśli we wrześniu naukę w pierwszej klasie podejmie w "dwójce" co najmniej 80 uczniów, ratusz sfinansuje dodatkowy etat dla opiekuna szkolnej świetlicy, która dzięki temu będzie czynna do godziny 17:00.

Nie zabrakło też spaceru po szkole i zwiedzania miejsc, w których na co dzień przebywają sześciolatki: klas, biblioteki, świetlicy i pracowni komputerowej. Czy we wrześniu mali goście wrócą tu już jako uczniowie klasy pierwszej? Czas pokaże.

Przypominamy też o kolejnych spotkaniach w lokalnych szkołach podstawowych adresowanych do rodziców dzieci sześciolatków:

17 lutego, godz. 15:30, Szkoła Podstawowa nr 4

18 lutego, godz. 15:30, Szkoła Podstawowa nr 3

Fot. Info Iława.

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,822>

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/48235-szesciolatek-w-szkole-rodzicow-jako-pierwsza-przekonywala-dwojka-relacja-zdjecia>